

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NUMARASI :
RUHSATNAME TARİHİ VE NUMARASI :18.12.2015/10450

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ve Hasat Arası Süre
Buğday ve Arpa	Kök Boğazi Hastalıkları (<i>Pseudocercospora herpotrichoides</i> , <i>Rhizoctonia cerealis</i> , <i>Fusarium culmorum</i>)	100 ml/da	35 gün
Buğday	Tahl Külleme (<i>Erysiphe graminis f.sp tritici</i>)	100 ml/da	35 gün
Kültür Mantarları	Örümcek Ağı Hastalığı (<i>Cladobotryum dendroides</i>)	1,25 ml/m ²	10 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Buğday ve Arpada kök ve kökboğazi çürüklüğü; Hastalık ilk görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Uygulama kardeşlenme ile tepe yaprağı arasındaki devrede koruyucu olarak yapılmalıdır.

Tahl külleme; Külleme hastalığının belirtileri uygun koşullarda her yıl görülebilir. Bu nedenle iklim koşulları dikkate alınarak hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak yaprağının hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam uygulamasına başlanmalıdır.

Kültür mantarlarında örümcek ağı; PROLAZ 450 EC koruyucu özelliği olan bir bitki koruma ürünü olduğundan torbalar üzerine örtü toprağının örtme işleminden hemen sonra yüzey uygulaması şeklinde kullanılmalıdır. 1. flaş sonunda tekrar bir yüzey uygulaması yapılmalıdır. 20 gün ara ile 2 uygulama yapılmalıdır. Uygularken tüm toprak yüzeyinin iyice ıslatılmasına dikkat edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

PROLAZ 450 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için PROLAZ 450 EC' nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup G1:3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

PROLAZ 450 EC yabancı ot bitki koruma ürünleri, diğer mantar bitki koruma ürünleri ve böcek bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan bir ön deneme yapılması önerilir.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

13 Ekim 2021



ONCROPSÇIENCE KİM.SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

PROLAZ 450 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP G1:3 FUNGİSİT (Mantar İlacı)

450 g/L Prochloraz

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama makinesinin deposuna boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, göz kararması, ateşe neden olabilir. Diğer zararlılık belirtileri "Zararlılık ifadeleri (H)" bölümünde verilmiştir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde: Kazazede temiz havaya çıkartılır ve sakın tutulur. Kalıcı şikâyetlerde derhal doktora danışılmalıdır.

Ciltle teması halinde: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır. Belirtiler devam ediyorsa veya herhangi bir şüphe varsa, derhal doktora başvurulmalıdır.

Gözle teması halinde: Göz ile temasında, gözler bol suyla yıkanmalıdır ve derhal doktora başvurulmalıdır.

Yutulması halinde: Ağzı su ile çalkalanmalıdır. Hasta kusturulmamalıdır. Sakın tutulmalıdır ve doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER

özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114



NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :
İÇİNDEKİLER:

1) Prochloraz 2) Aromatik Nafta 3) Ethoxylated fatty alcohol 4) Calcium dodecyl benzene sulfonate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ : TEHLİKELİ ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H302 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P102 Çocukların erişmeyeceği yerde saklayın.
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya hekimi arayın.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatına uyunuz

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

-Bitki koruma ürünü kendi ambalajında, kapalı olarak, muhafaza ediniz.
-Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayın.
-Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
-Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
-Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
-Karışımın tamamını tarlaya püskürtünüz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile bitki koruma ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA ADI VE ADRESİ:

ONCROPSÇIENCE KİM.SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

Havutlu Mahallesi Karataş Bld. Gürpa Tohum Apt. No:846/Z01

Yüreğir /Adana/ Türkiye

TELEFON: +90 322 459 78 81 FAKS: +90 322 459 78 82

ÜRETİCİ FİRMA ADI VE ADRESİ:

NINGBO GENERIC CHEMICAL CO., LTD.

Room 10-6, Shidai Square, No.8, Lengjing Street, Haishu District, Ningbo, Zhejiang, Çin.

ÜRETİM TESİSİ ADI VE ADRESİ :

NANJING RED SUN CO.,LTD.

NO.8 Dongfeng Road Yaxi Town, Gaochun, Nanjing 211303

NO.8 Dongfeng Road Yaxi Town, Gaochun, Nanjing 211303

ONCROPSÇIENCE KİM.SAN.TİC. LTD.
M. Şükrü ABAY
Tic. Sic. No: 848 / Z. - 01 Yüreğir / A
Tel: +90 322 459 78 81 - Fax: 0322 459 78 82
Tic. Sic. No: 843031160

M. Şükrü ABAY

Teknik Müdür